

**Отчет
о прибылях и убытках за год, закончившийся 31 декабря 2011 года
(в тысячах рублей)**

1p81-105, 113	Примечание	2011	2010
IFRS7p20(b) Процентные доходы	25	71795	81714
IFRS7p20(b) Процентные расходы	25	3778	8689
Чистые процентные доходы (Чистые процентные расходы)		68017	73025
IFRS7p20(e) Изменение резерва под обесценение (Изменение сумм обесценения) кредитов и дебиторской задолженности, средств в других банках	7,8	-2009	-639
IFRS7p16 Чистые процентные доходы (Чистые процентные расходы) после создания резерва под обесценение кредитов и дебиторской задолженности, средств в других банках		66008	72386
Доходы за вычетом расходов по операциям с финансовыми активами, оцениваемыми по справедливой стоимости через прибыль или убыток	28	0	0
IFRS7p20 (a)(i) Расходы за вычетом доходов по операциям с финансовыми обязательствами, оцениваемыми по справедливой стоимости через прибыль или убыток		0	0
IFRS7p20 (a)(ii) Доходы за вычетом расходов по операциям с финансовыми активами, имеющимися в наличии для продажи	29	0	0
IFRS7p20 (a)(iii) Доходы за вычетом расходов по операциям с финансовыми активами, удерживаемыми до погашения		0	0
Доходы за вычетом расходов по операциям с иностранной валютой		0	0
1p85		0	0
1p85		0	0
21p17 Доходы за вычетом расходов от переоценки иностранной валюты*		0	0
Доходы за вычетом расходов по операциям с драгоценными металлами			
1p85			
IFRS7p20(c) Комиссионные доходы	26	7942	2887
IFRS7p20(c) Комиссионные расходы	26	195	176
1p85			
39p43 Доходы (Расходы) от активов, размещенных по ставкам выше (ниже) рыночных	7, 8	0	0
Расходы (Доходы) от обязательств, привлеченных по ставкам выше (ниже) рыночных	17, 18, 21	0	0
Изменение сумм обесценения финансовых активов, имеющихся в наличии для продажи	9	0	0
39p63(AG84) Изменение резерва под обесценение (Изменение сумм обесценения) финансовых активов, удерживаемых до погашения		0	0
IFRS7p20(e)	10		
1p85 Изменение резерва по оценочным обязательствам	22	0	0

1p85	Прочие операционные доходы	27	1932	1646
	Чистые доходы (расходы)		75687	76743
1p85	Административные и прочие операционные расходы		15885	15672
	Операционные доходы (расходы)		59802	61071
1p82(c)	Доля в прибыли (убытках) ассоциированных организаций			
28p38	после налогообложения	11	0	0
	Прибыль (Убыток) до налогообложения		59802	61071
1p82(d)	Расходы (возмещение) по налогу на прибыль	31	12863	13440
12p77	Прибыль (Убыток) от продолжающейся деятельности		0	0
1p82(e)	Прибыль (Убыток) от прекращенной деятельности	16	0	0
IFRS5p33	Прибыль (Убыток) за период		46939	47631
1p82(f)	Прибыль (Убыток) за период, приходящаяся на: собственников кредитной организации неконтролирующую долю участия			
1p83(a)	Прибыль (Убыток) на акцию от продолжающейся деятельности, приходящаяся на собственников организации в течение периода:			
27p33	базовая разводненная Прибыль (Убыток) на акцию от прекращенной деятельности, приходящаяся на собственников организации в течение периода:			
33p4A,66,67	базовая разводненная Прибыль (Убыток) на акцию от прекращенной деятельности, приходящаяся на собственников организации в течение периода:	32		
33p68,69	базовая разводненная Прибыль (Убыток) на акцию, приходящаяся на собственников организации в течение периода:	32		
33p9	базовая разводненная	32		

И.О. Председателя Правления

Чернова Л.В.

Главный бухгалтер

Гаджиев Р.И.